令 4 年 2 月吉日

各位

                                        一般社団法人

大阪損害保険代理業協会

堺支部長 門口 勤

令和３年度 一般社団法人大阪損害保険代理業協会 堺支部総会後セミナー開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当支部運営につきましては格別のご支援、ご高配を賜り誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。

さて、堺支部総会を下記の通り開催することに致しました。

つきましては,ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内

かたがたお願い申し上げます。

なお、昨今の新型コロナウィルス感染拡大を鑑みまして今年度はＺＯＯＭ（ｗｅｂ上）にて総会を実施させ

ていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。

敬 具

記

日 時：  令和４年２月２２日 火曜日 午後３時００分～４時００分

セミナー 午後３：００～４：００

（１０分前より入室可能です）

場 所： ＺＯＯＭ上および

   支部長 副支部長 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 大阪南支店 堺支社

     大阪府堺市堺区戎島町 4-45-1 ポルタス・センタービル 5 階

セミナー セミナー名：『公的保険入門セミナー』

講師：山中 伸枝（公的保険アドバイザー協会 理事）

セミナーhttps://us02web.zoom.us/j/81455740786?pwd=aTBLdlFNbmg1dlNSbFVUQUo3R1VqUT09

ミーティング ID: 814 5574 0786

パスコード:434342

※セミナー開催時のお願い

１．セミナーは録画禁止とさせていただきます。

２．視聴者による録音、録画も禁止となります。

３．電卓とご自身のねんきん定期便もご準備ください。（お持ちでない場合はなくても大丈夫です）

★尚セミナーのみ参加される方は、大阪代協のホームページに

資料が有ります。ご覧ください。

https://us02web.zoom.us/j/81455740786?pwd=aTBLdlFNbmg1dlNSbFVUQUo3R1VqUT09

講師プロフィール

講師：

山中伸枝(NobueYamanaka）

一般社団法人公的保険アドバイザー協会理事

ファイナンシャルプランナー（ＣＦＰ®）

●プロフィール

米国オハイオ州立大学ビジネス学部卒業後、

メーカー勤務に従事し、人事、経理、海外業務を担当。

2002年にFP資格を取得後、どこの金融機関にも属さない独立

系FPとして活動開始。

金融庁サイトの有識者コラムの執筆や日経新聞社主催の講

演など実績多数。

株式会社アセット・アドバンテージ代表取締役

FP相談ねっと主宰

https://www.nobueyamanaka.com/